
SCRATCH DAMAS

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

1 NATURAVILA GOLF 12,1 14Ubeda Herrero,Ana Emilia (14:9)23

2 ISLA DOS AGUAS 7,7 9Arroyo Ordoñez,Mercedes (9:9)18

3 NATURAVILA GOLF 18,3 21Pindado Berlanas,M.angeles (11:6)17

4 ENTREPINOS 18,1 21Lopez Gimenez,Blanca (4:10)14

5 LA FAISANERA 22,5 26Barrado Gonzalez,Isidra (6:7)13

6 EL MADERAL 24,7 28Sanchez Serrano,Amparo Rosa (4:4)8

7 Federación Cast 28,7 33Carretero Santos,Maria Julia (3:4)7

8 ANG SAN RAFAEL 36,0 41Diez Izquierdo,Josefina (1:0)1

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.63 2022-05-18 17:26 Pag. 1 / 1



SCRATCH CABALLEROS

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

1 AREVALO 5,1 5Rodriguez Sanchez,Norberto (16:18)34

2 GRIJOTA 7,2 7Sanz Martin,Jose Angel (17:16)33

3 NATURAVILA GOLF 5,2 5Campo Vicente,Pablo del (15:17)32

4 LA FAISANERA 4,7 5Barrio Rubio,Juan (15:17)32

5 LA FAISANERA 8,2 9Navarro Arevalo,Marcelino (14:15)29

6 ENTREPINOS 4,5 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (13:16)29

7 ENTREPINOS 8,2 9Nilsson,Andre (14:14)28

8 LA VALMUZA 9,9 10Tavera Rodriguez,Rafael (16:11)27

9 VILLA CUELLAR 8,5 9Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (12:15)27

10 LA FAISANERA 7,9 8Lopez Bravo,Faustino (12:15)27

11 ENTREPINOS 7,1 7Redondo Merinero,Domingo (14:13)27

12 LA FAISANERA 9,4 10Romon Vieitez,Julio (11:14)25

13 NATURAVILA GOLF 16,1 18Hernandez Hernando,Jesus Bernabe (13:11)24

14 SOTOVERDE 13,9 15Perez Hernandez,Jose Antonio (8:16)24

15 Federación Cast 12,1 13Bermejo Barrios,Angel (9:15)24

16 VILLA CUELLAR 6,9 7Muñoz Agudiez,Jose Antonio (12:12)24

17 NATURAVILA GOLF 6,5 7Blanco Muñoz,Juan Carlos (11:12)23

18 Federación Cast 14,7 16Gonzalez Molero,Angel Jose (13:9)22

19 AREVALO 13,8 15Cortes Molpeceres,Teofilo (9:13)22

20 NATURAVILA GOLF 13,2 14Cigarral Hernandez,Carlos (12:10)22

21 AREVALO 11,8 13Martin Medina,Hortensio (10:12)22

22 NATURAVILA GOLF 12,2 13Sanchez Leon,Isaac (12:10)22

23 VILLA CUELLAR 15,9 17Quevedo Meson,Pedro Luis (12:9)21

24 VILLA CUELLAR 15,2 16Cantalejo Olmos,Octavio (9:12)21

25 ISLA DOS AGUAS 13,9 15Gutierrez Vegara,Francisco (11:10)21

26 ZARAPICOS 11,0 12Elices Redondo,Celestino (10:11)21

27 SOTOVERDE 10,9 12Rodriguez Rodriguez,Jose (10:11)21

28 EL MADERAL 12,5 13Delgado Prieto,Martiniano (12:8)20

29 SALAMANCA FORUM 17,8 19Valle Hernandez,Jose Alberto (12:7)19

30 LA FAISANERA 15,8 17Morales Sanz,Crispin (9:10)19

31 SALAMANCA FORUM 10,5 11Iglesias Gutierrez,Jose Antonio (11:8)19

32 VILLARRIN 20,0 22Nuñez Carballo,Jose (12:6)18

33 VALDEMAZO 13,5 15Bayon Sevilla,Fernando (8:10)18

34 SALAMANCA FORUM 12,2 13Cotobal Malmierca,Manuel (10:8)18

35 SOTOVERDE 17,8 19Fernandez Fernandez,Teofilo (8:9)17

36 NATURAVILA GOLF 16,4 18Morales Morales,Alfonso Nicolas (10:7)17

37 MILITAR DEHESA 14,6 16Alegre Herreros,Juan (11:6)17

38 NATURAVILA GOLF 9,8 10Gonzalez de Vega Pomar,Enrique (8:9)17

39 LA FAISANERA 19,7 22Hernando Perez,Jose Antonio (9:7)16

40 SOTOVERDE 13,2 14Alvarez Campo,Manuel Francisco (7:9)16

41 VILLA CUELLAR 9,9 10Pesquera Garcia,Mariano (6:10)16

42 LA VALMUZA 9,3 10Baz Carmona,Javier Roman (10:6)16

43 ISLA DOS AGUAS 17,6 19Urueña Sangrador,Tomas (9:6)15

44 LA FAISANERA 16,8 18Rincon Niño,Pablo (10:5)15

45 LA GALERA 14,2 15Fernandez Navares,Antonio (8:7)15

46 Federación Cast 21,8 24Trillo Trillo,Jose (6:8)14

47 LA GALERA 19,7 22Gonzalez Monsalve,Francisco (7:7)14

48 SOTOVERDE 18,4 20Riopedre Garcia,Antonio (10:4)14

49 SALAMANCA FORUM 15,9 17Velasco del Val,Francisco (5:9)14

50 VILLA CUELLAR 14,9 16de Pablos Dominguez,Adolfo (6:8)14

51 LA FAISANERA 23,3 26Gandia Cebrian,Alfredo (7:6)13
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SCRATCH CABALLEROS

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

52 ZARAPICOS 22,6 25Galan Hernandez,Santiago (8:5)13

53 VILLA CUELLAR 21,2 23San Isidro Fernandez,Luis (8:5)13

54 AREVALO 19,1 21Martin Alonso,Jose Luis (9:4)13

55 Federación Cast 18,0 20Mongil Diez,Pablo (4:9)13

56 SALAMANCA FORUM 24,5 27Bajo Prieto,Jose Maria (6:6)12

57 ISLA DOS AGUAS 22,2 24Sanz Urbon,Luis (9:3)12

58 ENTREPINOS 20,5 23Pereda Retuerto,Miguel Angel (6:6)12

59 SOTOVERDE 18,4 20Ceinos Benito,Eugenio (5:7)12

60 LA GALERA 18,5 20Paternina Somoza,Jose Maria (6:6)12

61 LA FAISANERA 16,1 18Duque Gimeno,Miguel Angel (7:5)12

62 LA FAISANERA 13,3 14Ortiz Rincon,Jose Luis (7:4)11

63 SOTOVERDE 27,9 31Zarzuelo Sanchez,Andres Manuel (8:2)10

64 NATURAVILA GOLF 25,7 28Alvarez-Cedron Martin,Antonio (7:3)10

65 ANG SAN RAFAEL 22,7 25Blanco Viñuela,Juan Carlos (6:4)10

66 Federación Cast 15,5 17Abia Romero,Jose Gerardo (7:3)10

67 ANG SAN RAFAEL 26,5 29Cano Ruiz,Antonio (3:6)9

68 VILLA CUELLAR 20,4 22Aragoneses Martin,Macario (3:6)9

69 ANG SAN RAFAEL 34,0 38Diaz Gonzalez,Francisco (5:3)8

70 SALAMANCA FORUM 30,3 34Bringas Garcia,Juan Agustin (5:3)8

71 NATURAVILA GOLF 28,8 32Martin Encinar,Juan Francisco (5:3)8

72 ANG SAN RAFAEL 26,2 29Cabrero Oviedo,Pablo (5:3)8

73 ISLA DOS AGUAS 24,0 26Jimenez Lopez,Jesus Carlos (3:5)8

74 NATURAVILA GOLF 16,6 18Pumar Ferreiro,Carlos (6:2)8

75 Federación Cast 36,0 40Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (5:2)7

76 LA FAISANERA 26,5 29Gil Costumero,Jose (3:4)7

77 VILLA CUELLAR 26,5 29Ruiz Llorente,Jose Manuel (5:2)7

78 SOTOVERDE 24,0 26Plaza Vazquez,Candido (5:2)7

79 SOTOVERDE 21,3 23Alvarez Requejo,Jose Maria (4:3)7

80 NATURAVILA GOLF 21,3 23Valverde Bellido,Juan de La Cruz (5:2)7

81 SOTOVERDE 26,7 30Tejerina Garcia,Alejandro (3:3)6

82 LA FAISANERA 21,8 24Tapias Rueda,Francisco (5:1)6

83 ISLA DOS AGUAS 22,5 25Cubero Crespo,Antonio Francisco (3:2)5

84 NATURAVILA GOLF 36,0 40de Pablo Davila,Santiago (1:3)4

85 NATURAVILA GOLF 34,4 38Zubeldia Diez,Jose Francisco (2:2)4

86 VILLA CUELLAR 25,3 28Rojo Gomez,Francisco (2:2)4

87 ANG SAN RAFAEL 36,0 40Gomez Garcia,Jose Pedro (1:0)1

LA FAISANERA 26,5 29Garcia Alarcon,Castor Javier No Entr.

LA FAISANERA 8,1 8Diaz Martinez,Jose Luis No Entr.
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1ª CATEGORIA  HASTA 11,4

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

1 GRIJOTA 7,2 7Sanz Martin,Jose Angel (20:20)40

2 AREVALO 5,1 5Rodriguez Sanchez,Norberto (18:21)39

3 LA FAISANERA 8,2 9Navarro Arevalo,Marcelino (18:20)38

4 NATURAVILA GOLF 5,2 5Campo Vicente,Pablo del (17:20)37

5 LA FAISANERA 4,7 5Barrio Rubio,Juan (17:20)37

6 ENTREPINOS 8,2 9Nilsson,Andre (18:19)37

7 LA VALMUZA 9,9 10Tavera Rodriguez,Rafael (21:16)37

8 VILLA CUELLAR 8,5 9Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (16:20)36

9 LA FAISANERA 7,9 8Lopez Bravo,Faustino (16:19)35

10 LA FAISANERA 9,4 10Romon Vieitez,Julio (16:18)34

11 ENTREPINOS 4,5 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (15:18)33

12 ENTREPINOS 7,1 7Redondo Merinero,Domingo (17:16)33

13 ZARAPICOS 11,0 12Elices Redondo,Celestino (16:16)32

14 VILLA CUELLAR 6,9 7Muñoz Agudiez,Jose Antonio (15:16)31

15 SOTOVERDE 10,9 12Rodriguez Rodriguez,Jose (15:16)31

16 NATURAVILA GOLF 6,5 7Blanco Muñoz,Juan Carlos (14:16)30

17 SALAMANCA FORUM 10,5 11Iglesias Gutierrez,Jose Antonio (16:13)29

18 ISLA DOS AGUAS 7,7 9Arroyo Ordoñez,Mercedes (13:13)26

19 VILLA CUELLAR 9,9 10Pesquera Garcia,Mariano (11:15)26

20 NATURAVILA GOLF 9,8 10Gonzalez de Vega Pomar,Enrique (11:13)24

21 LA VALMUZA 9,3 10Baz Carmona,Javier Roman (14:9)23

LA FAISANERA 8,1 8Diaz Martinez,Jose Luis No Entr.
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2ª CATEGORIA  DESDE 11,5 HASTA 18,4

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

1 NATURAVILA GOLF 16,1 18Hernandez Hernando,Jesus Bernabe (22:20)42

2 SOTOVERDE 13,9 15Perez Hernandez,Jose Antonio (14:24)38

3 NATURAVILA GOLF 12,1 14Ubeda Herrero,Ana Emilia (21:16)37

4 VILLA CUELLAR 15,2 16Cantalejo Olmos,Octavio (17:20)37

5 SALAMANCA FORUM 17,8 19Valle Hernandez,Jose Alberto (21:16)37

6 Federación Cast 12,1 13Bermejo Barrios,Angel (15:21)36

7 NATURAVILA GOLF 13,2 14Cigarral Hernandez,Carlos (19:17)36

8 AREVALO 13,8 15Cortes Molpeceres,Teofilo (16:20)36

9 VILLA CUELLAR 15,9 17Quevedo Meson,Pedro Luis (20:16)36

10 AREVALO 11,8 13Martin Medina,Hortensio (16:19)35

11 NATURAVILA GOLF 12,2 13Sanchez Leon,Isaac (18:17)35

12 SOTOVERDE 17,8 19Fernandez Fernandez,Teofilo (17:18)35

13 NATURAVILA GOLF 18,3 21Pindado Berlanas,M.angeles (21:14)35

14 ISLA DOS AGUAS 13,9 15Gutierrez Vegara,Francisco (18:16)34

15 Federación Cast 14,7 16Gonzalez Molero,Angel Jose (20:14)34

16 LA FAISANERA 15,8 17Morales Sanz,Crispin (16:18)34

17 ENTREPINOS 18,1 21Lopez Gimenez,Blanca (14:20)34

18 NATURAVILA GOLF 16,4 18Morales Morales,Alfonso Nicolas (18:15)33

19 EL MADERAL 12,5 13Delgado Prieto,Martiniano (18:14)32

20 MILITAR DEHESA 14,6 16Alegre Herreros,Juan (19:13)32

21 LA FAISANERA 16,8 18Rincon Niño,Pablo (18:14)32

22 Federación Cast 18,0 20Mongil Diez,Pablo (14:18)32

23 ISLA DOS AGUAS 17,6 19Urueña Sangrador,Tomas (18:13)31

24 SOTOVERDE 18,4 20Riopedre Garcia,Antonio (20:11)31

25 VALDEMAZO 13,5 15Bayon Sevilla,Fernando (14:16)30

26 SALAMANCA FORUM 12,2 13Cotobal Malmierca,Manuel (16:13)29

27 SALAMANCA FORUM 15,9 17Velasco del Val,Francisco (12:17)29

28 SOTOVERDE 18,4 20Ceinos Benito,Eugenio (13:16)29

29 SOTOVERDE 13,2 14Alvarez Campo,Manuel Francisco (13:15)28

30 VILLA CUELLAR 14,9 16de Pablos Dominguez,Adolfo (12:16)28

31 LA GALERA 14,2 15Fernandez Navares,Antonio (13:13)26

32 Federación Cast 15,5 17Abia Romero,Jose Gerardo (15:11)26

33 LA FAISANERA 16,1 18Duque Gimeno,Miguel Angel (15:11)26

34 LA FAISANERA 13,3 14Ortiz Rincon,Jose Luis (14:9)23

35 NATURAVILA GOLF 16,6 18Pumar Ferreiro,Carlos (14:6)20
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3ª CATEGORIA  DESDE 18,5

V PRUEBA CIRCUITO SENIOR CYL MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo: Fecha: 2022-05-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

HCP

Juego

WHS

Exac

Si

1 ANG SAN RAFAEL 34,0 38Diaz Gonzalez,Francisco (22:17)39

2 LA FAISANERA 23,3 26Gandia Cebrian,Alfredo (20:18)38

3 LA FAISANERA 19,7 22Hernando Perez,Jose Antonio (20:17)37

4 Federación Cast 21,8 24Trillo Trillo,Jose (17:20)37

5 NATURAVILA GOLF 34,4 38Zubeldia Diez,Jose Francisco (19:17)36

6 ANG SAN RAFAEL 26,2 29Cabrero Oviedo,Pablo (19:16)35

7 Federación Cast 28,7 33Carretero Santos,Maria Julia (19:16)35

8 VILLARRIN 20,0 22Nuñez Carballo,Jose (23:11)34

9 ISLA DOS AGUAS 22,2 24Sanz Urbon,Luis (21:13)34

10 LA FAISANERA 22,5 26Barrado Gonzalez,Isidra (18:16)34

11 SALAMANCA FORUM 24,5 27Bajo Prieto,Jose Maria (17:17)34

12 SOTOVERDE 27,9 31Zarzuelo Sanchez,Andres Manuel (19:15)34

13 NATURAVILA GOLF 36,0 40de Pablo Davila,Santiago (17:17)34

14 Federación Cast 36,0 40Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (18:16)34

15 ENTREPINOS 20,5 23Pereda Retuerto,Miguel Angel (17:16)33

16 VILLA CUELLAR 21,2 23San Isidro Fernandez,Luis (19:14)33

17 EL MADERAL 24,7 28Sanchez Serrano,Amparo Rosa (16:17)33

18 ANG SAN RAFAEL 26,5 29Cano Ruiz,Antonio (14:19)33

19 NATURAVILA GOLF 28,8 32Martin Encinar,Juan Francisco (18:15)33

20 LA GALERA 19,7 22Gonzalez Monsalve,Francisco (16:16)32

21 ZARAPICOS 22,6 25Galan Hernandez,Santiago (18:14)32

22 ISLA DOS AGUAS 24,0 26Jimenez Lopez,Jesus Carlos (14:18)32

23 AREVALO 19,1 21Martin Alonso,Jose Luis (19:12)31

24 SALAMANCA FORUM 30,3 34Bringas Garcia,Juan Agustin (17:14)31

25 NATURAVILA GOLF 25,7 28Alvarez-Cedron Martin,Antonio (17:13)30

26 LA GALERA 18,5 20Paternina Somoza,Jose Maria (15:14)29

27 ANG SAN RAFAEL 22,7 25Blanco Viñuela,Juan Carlos (17:11)28

28 VILLA CUELLAR 25,3 28Rojo Gomez,Francisco (12:16)28

29 VILLA CUELLAR 26,5 29Ruiz Llorente,Jose Manuel (16:12)28

30 SOTOVERDE 26,7 30Tejerina Garcia,Alejandro (12:16)28

31 VILLA CUELLAR 20,4 22Aragoneses Martin,Macario (12:15)27

32 LA FAISANERA 26,5 29Gil Costumero,Jose (12:15)27

33 ANG SAN RAFAEL 36,0 40Gomez Garcia,Jose Pedro (15:10)25

34 ISLA DOS AGUAS 22,5 25Cubero Crespo,Antonio Francisco (12:11)23

35 SOTOVERDE 24,0 26Plaza Vazquez,Candido (15:8)23

36 SOTOVERDE 21,3 23Alvarez Requejo,Jose Maria (11:11)22

37 NATURAVILA GOLF 21,3 23Valverde Bellido,Juan de La Cruz (13:9)22

38 LA FAISANERA 21,8 24Tapias Rueda,Francisco (14:6)20

39 ANG SAN RAFAEL 36,0 41Diez Izquierdo,Josefina (8:7)15

LA FAISANERA 26,5 29Garcia Alarcon,Castor Javier No Entr.
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HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

Naturavila

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

1 16,1 18Hernandez Hernando, Jesus Bernabe 2 42 * 

2 7,2 8Sanz Martin, Jose Angel 1 40 * 

3 5,1 5Rodriguez Sanchez, Norberto 1 39 **

4 34,0 40Diaz Gonzalez, Francisco 3 39 * 

5 8,2 9Navarro Arevalo, Marcelino 1 38 1   

6 13,9 16Perez Hernandez, Jose Antonio 2 38 * 

7 4,7 5Barrio Rubio, Juan 1 37   

8 9,9 11Tavera Rodriguez, Rafael 1 37   

9 12,1 14Ubeda Herrero, Ana Emilia 2 37  *

10 15,2 17Cantalejo Olmos, Octavio 2 37   

11 17,8 20Valle Hernandez, Jose Alberto 2 37   

12 19,7 23Hernando Perez, Jose Antonio 3 37   

13 21,8 25Trillo Trillo, Jose 3 37   

14 13,2 15Cigarral Hernandez, Carlos 2 36   

15 13,8 16Cortes Molpeceres, Teofilo 2 36   

16 15,9 18Quevedo Meson, Pedro Luis 2 36   

17 34,4 40Zubeldia Diez, Jose Francisco 3 36   

18 7,9 9Lopez Bravo, Faustino 1 35   

19 11,8 13Martin Medina, Hortensio 2 35   

20 12,2 14Sanchez Leon, Isaac 2 35   

21 17,8 20Fernandez Fernandez, Teofilo 2 35   

22 18,3 22Pindado Berlanas, M. Angeles 2 35   

23 26,2 31Cabrero Oviedo, Pablo 3 35   

24 28,7 34Carretero Santos, Maria Julia 3 35   

25 9,4 10Romon Vieitez, Julio 1 34   

26 13,9 16Gutierrez Vegara, Francisco 2 34   

27 14,7 17Gonzalez Molero, Angel Jose 2 34   

28 15,8 18Morales Sanz, Crispin 2 34   

29 22,2 26Sanz Urbon, Luis 3 34   

30 22,5 27Barrado Gonzalez, Isidra 3 34   

31 24,5 28Bajo Prieto, Jose Maria 3 34   

32 36,0 42De Pablo Davila, Santiago 3 34   

33 36,0 42Rodriguez Bernaldo de Quiros, Juan Manuel 3 34   

34 4,5 5Marfil Gutierrez, Jose Luis 1 33   

35 7,1 8Redondo Merinero, Domingo 1 33   

36 16,4 19Morales Morales, Alfonso Nicolas 2 33   

37 20,5 24Pereda Retuerto, Miguel Angel 3 33   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

Naturavila

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

38 26,5 31Cano Ruiz, Antonio 3 33   

39 28,8 34Martin Encinar, Juan Francisco 3 33   

40 11,0 12Elices Redondo, Celestino 1 32   

41 12,5 14Delgado Prieto, Martiniano 2 32   

42 16,8 19Rincon Niño, Pablo 2 32   

43 18,0 21Mongil Diez, Pablo 2 32   

44 19,7 23Gonzalez Monsalve, Francisco   3 32   

45 24,0 28Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 32   

46 6,9 7Muñoz Agudiez, Jose Antonio 1 31   

47 10,9 12Rodriguez Rodriguez, Jose 1 31   

48 17,6 20Urueña Sangrador, Tomas 2 31   

49 18,4 21Riopedre Garcia, Antonio 2 31   

50 19,1 22Martin Alonso, Jose Luis 3 31   

51 30,3 35Bringas Garcia, Juan Agustin 3 31   

52 6,5 7Blanco Muñoz, Juan Carlos 1 30   

53 13,5 15Bayon Sevilla, Fernando 2 30   

54 25,7 30Alvarez-Cedron Martin, Antonio 3 30   

55 10,5 12Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 1 29   

56 12,2 14Cotobal Malmierca, Manuel 2 29   

57 15,9 18Velasco del Val, Francisco 2 29   

58 18,5 21Paternina Somoza, Jose Maria 3 29   

59 18,4 21Ceinos Benito, Eugenio 2 29   

60 13,2 15Alvarez Campo, Manuel Francisco 2 28   

61 14,9 17De Pablos Dominguez, Adolfo 2 28   

62 25,3 29Rojo Gomez, Francisco 3 28   

63 26,5 31Ruiz Llorente, Jose Manuel 3 28   

64 26,7 31Tejerina Garcia, Alejandro 3 28   

65 20,4 24Aragoneses Martin, Macario   3 27   

66 26,5 31Gil Costumero, Jose 3 27   

67 7,7 9Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 26   

68 14,2 16Fernandez Navares, Antonio 2 26   

69 16,1 18Duque Gimeno, Miguel Angel 2 26   

70 15,5 18Abia Romero, Jose Gerardo 2 26   

71 36,0 42Gomez Garcia, Jose Pedro 3 25   

72 9,8 11Gonzalez de Vega Pomar, Enrique 1 24   

73 13,3 15Ortiz Rincon, Jose Luis 2 23   

74 22,5 26Cubero Crespo, Antonio Francisco 3 23   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

Naturavila

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

75 24,0 28Plaza Vazquez, Candido 3 23   

76 21,3 25Alvarez Requejo, Jose Maria 3 22   

77 21,3 25Valverde Bellido, Juan de la Cruz 3 22   

78 16,6 19Pumar Ferreiro, Carlos 2 20   

79 21,8 25Tapias Rueda, Francisco 3 20   

80 36,0 43Diez Izquierdo, Josefina 3 15   

81 8,1 9Diaz Martinez, Jose Luis 1 0   

82 26,5 31Garcia Alarcon, Castor Javier 3 0   


